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XXX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2015
OPEN 1000 / SERIE 100
CLASIFICACION 12 CARRERA

116

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. Piloto Equipo Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Rap.
1 8 Erik MORILLAS Independiente YAMAHA 10 18:02.643 - 2 1:47.241

2 33 Daniel LASTRA CD Motor Extremo SUZUKI 10  18:08.947 6.304 6 1:47.628

3 88 Joan SARDANYONS Independiente KAWASAKI 10  18:22.079 19.436 2 1:48.367

4 36 Oscar CEBALLOS CD Motor Extremo HONDA 10  18:54.587 51.944 7 1:51.876

5 177 Borja PONCE CD Motor Extremo SUZUKI 10  19:10.943 1:08.300 5 1:53.954

6 61 Manuel GARCIA Independiente 10  19:11.858 1:09.215 7  1:53.417

7 125 Francisco J BERMUDEZ CD Cardoso Racing SUZUKI 10 19:52.591 1:49.948 9 1:57.936

No Clasificados

14 Enrigue MARQUEZ MC BARBATE HONDA ESP 7 14:13.890 7 1:58.313

18 Javier SUAREZ CD Motor Extremo HONDA ESP 3 5:24.536 3 PITEXIT

41 Manuel ALVAREZ-O CD Cardoso Racing YAMAHA ESP 2 4:10.586 2 2:01.845

90 Francisco J ALVIZ CM Circuito de Jerez KAWASAK ESP O 4.306 0 PARRILLA

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 18.- Javier SUAREZ en un tiempo de 9.683 en la vuelta 3°.

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:03 HORAS

EL DIRECTOR DE CARRERA
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CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURAY DEPORTE

XXX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2015
OPEN 1000

CLASIFICACION 1

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

2 CARRERA
ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. Piloto Equipo Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Rap.
1 8 Erik MORILLAS Independiente YAMAHA 10 18:02.643 — 2 1:47.241

2 33 Daniel LASTRA CD Motor Extremo SUZUKI 10  18:08.947 6.304 6 1:47.628

3 88 Joan SARDANYONS Independiente KAWASAKI 10  18:22.079 19.436 2 1:48.367
4 36 Oscar CEBALLOS CD Motor Extremo HONDA 10  18:54.587 51.944 7 1:51.876

5 177 Borja PONCE CD Motor Extremo SUZUKI 10  19:10.943 1:08.300 5 1:53.954

6 61 Manuel GARCIA Independiente 10  19:11.858 1:09.215 7  1:53.417

7 125 Francisco J BERMUDEZ CD Cardoso Racing SUZUKI 10 19:52.591 1:49.948 9 1:57.936

No Clasificado

41 Manuel ALVAREZ-O CD Cardoso Racing YAMAHA ESP 2 4:10.586 2 2:01.845

90 Francisco J ALVIZ CM Circuito de Jerez KAWASAK ESP 0 4.306 0 PARRILLA

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 18.- Javier SUAREZ en un tiempo de 9.683 en la vuelta 3°.

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:03 HORAS

EL DIRECTOR DE CARRERA
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Jerez - 4423 m FEDERACION ANDALUZA CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE
DEMOTOCICLISMO

XXX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2015

SERIE 1000
CLASIFICACION 12 CARRERA
CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. Piloto Equipo Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Rap.
No Clasificado
14 Enrique MARQUEZ MC BARBATE HONDA ESP 7 14:13.890 7 1:58.313
18 Javier SUAREZ CD Motor Extremo HONDA ESP 3 5:24.536 3 PITEXIT

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 18.- Javier SUAREZ en un tiempo de 9.683 en la vuelta 3°.

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:03 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 23 DE MAYO DE 2015
EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
info@crono-jerez.com Pag 1 de 1 WWW.Crono-jerez.com
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XXX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2015
OPEN 1000 / SERIE 1000
ANALISIS - 1 CARRERA

119

Namero| 8 14 18 33 36 41 61
Vta ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta
IP17]23.336 23.336 | 26.858 26.858 | 30.967 30.967 | 23.870 23.870 | 25.943 25943 [ 27.846 27.846 [ 25.994 25.994
IP2 | 19.951 43.287 | 22.092 48.950 | 23.311 54.278 | 20.087 43.957 | 21.355 47.298 | 22.403 50.249 | 21.550  47.544
m IP3 | 31.816 1:15.103 | 35.422 1:24.372 | 36.774 1:31.052 | 32.419 1:16.376 | 33.919 1:21.217 | 36.360 1:26.609 | 34.685 1:22.229
IP4 | 19.562 1:34.665 | 22.195 1:46.567 | 24.958 1:56.010 | 20.002 1:36.378 | 20.507 1:41.724 | 22.350 1:48.959 | 21.202 1:43.431
FL | 12.897 1:47.562 | 14.650 2:01.217 | 21.778 2:17.788 | 13.129 1:49.507 | 13.825 1:55.549 | 14.596 2:03.555 | 13.795 1:57.226)
IP1] 22445 22445 | 35431 35431 | 29.953 29.953 | 22.637 22.637 | 23.683 23.683 | 25.734 25.734 | 24.049 24.049
IP2 | 19.909 42354 | 22.473 57.904 | 23.048 53.001 | 20.147 42.784 | 21.054 44.737 | 22.282 48.016 | 21.156  45.205
@ IP3 | 32.101 1:14.455 | 35.375 1:33.279 | 36.663 1:29.664 | 32.436 1:15.220 | 33.367 1:18.104 | 36.355 1:24.371 | 34.257 1:19.462
IP4 | 19.867 1:34.322 | 22.109 1:55.388 | 23.743 1:53.407 | 20.138 1:35.358 | 20.589 1:38.693 | 22.707 1:47.078 | 21.069 1:40.531
FL | 12.919 1:47.241 | 14.715 2:10.103 | 31.652 2:25.059 | 13.080 1:48.438 | 13.855 1:52.548 | 14.767 2:01.845 | 13.844 1:54.375
IP1] 22390 22.390 | 24.946 24.946 22.738 22738 | 23.742 23742 | 26.880 26.880 | 23.753  23.753
IP2 | 20.018  42.408 | 21.916  46.862 20.181 42919 | 21.178  44.920 | 24.848 51.728 | 21.359  45.112
IP3 | 32.373 1:14.781 | 36.165 1:23.027 32.222 1:15.141| | 33.290 1:18.210 | 47.726 1:39.454| | 34.946 1:20.058
IP4 | 19.837 1:34.618 | 21.879 1:44.906 20.041 1:35.182 | 20.669 1:38.879 | 33.309 2:12.763 | 21.341 1:41.399
FL | 12.968 1:47.586 | 14.582 1:59.488 | 9.683 PIT EXIT | 13.103 1:48.285 | 13.847 1:52.726| | = =---=v 13.881 1:55.280
IP1] 22562 22562 | 25.036 25.036) 22.676 22.676 | 23.526  23.526 23918 23.918
IP2 | 20.133  42.695 | 22.008  47.044 20.026 42.702 | 21.045  44.571 21.112  45.030
E IP3 | 32.396 1:15.091 | 35.557 1:22.601 32.267 1:14.969 | 33.276 1:17.847 34.269 1:19.299
IP4 | 20.079 1:35.170Q | 22.320 1:44.921 20.076 1:35.045 | 21.073 1:38.920 21.126 1:40.425
FL | 12.999 1:48.169 | 14.750 1:59.671| | = =---mv 13.113 1:48.158 | 13.708 1:52.628 13.808 1:54.233
IP1] 22551 22551 [ 24.650 24.650 22.518 22.518 | 23.625 23.625 23910 23.910
IP2 | 20.145 42.696 | 22.204  46.854 20.054  42.572 | 21.112  44.737 21.014  44.924
E IP3 | 32.494 1:15.190 | 35.311 1:22.165 32.210 1:14.782 | 33.164 1:17.901 34.300 1:19.224)
IP4 | 20.060 1:35.25Q | 21.919 1:44.084 20.021 1:34.803 | 20.629 1:38.530 21.125 1:40.349
FL | 12.990 1:48.240 | 14.659 1:58.743 13.040 1:47.843 | 13.865 1:52.395 13.846 1:54.195
IP1] 22625 22625 | 25229 25.229 22544 22544 | 23742 23742 23.681 23.681
IP2 | 20.185 42.810 | 22.266  47.495 20.064 42.608 | 21.254  44.996 21.073  44.754
@ IP3 | 32.530 1:15.340 | 35.342 1:22.837 32.107 1:14.715 | 33.059 1:18.055 34.457 1:19.211
IP4 | 20.117 1:35.457 | 22.205 1:45.042 19.940 1:34.655 | 20.663 1:38.718 20.978 1:40.189
FL | 13.053 1:48.510 | 14.562 1:59.604 12.973 1:47.628 | 13.745 1:52.463 13.864 1:54.053
IP1] 22664 22.664 [ 24.969 24.969 22642 22642 [ 23478 23.478 23.755 23.755
IP2 | 20.152 42.816 | 21.949 46.918 20.069 42.711 | 20.940 44.418 20.888  44.643
IP3 | 32.546 1:15.362 | 35.040 1:21.958 32431 1:15.142 | 33.182 1:17.600 33.939 1:18.582
IP4 | 20.032 1:35.394 | 21.946 1:43.904 20.117 1:35.259 | 20.567 1:38.167 21.055 1:39.637
FL | 13.064 1:48.458 | 14.409 1:58.313 13.069 1:48.328 | 13.709 1:51.876 13.780 1:53.417
IP1] 22455 22.455 | 24.584 24.584 22.603 22.603 | 23.480 23.480 23791  23.791
IP2 | 19.985 42.440 20.288  42.891 | 21.111  44.591 21.216  45.007
IP3 | 32.171 1:14.611 32.329 1:15.220 | 33.760 1:18.351 34.171 1:19.178
IP4 | 19.826 1:34.437 20.165 1:35.385 | 20.806 1:39.157| 21.576 1:40.754
FL | 12.949 1:47.386/ | = - 13.123 1:48.508 | 13.685 1:52.842 13.704 1:54.458
IP1]22.250 22.250 22.640 22.640 | 23.473 23.473 23.862 23.862
IP2 | 20.057 42.307 20.216  42.856 | 21.248  44.721 21.191  45.053
@ IP3 | 32.023 1:14.330 32.397 1:15.253 | 33.444 1:18.165 34.229 1:19.282
IP4 | 20.050 1:34.380 20.236 1:35.489 | 20.925 1:39.090 21.292 1:40.574
FL | 12.973 1:47.353 13.150 1:48.639 | 13.925 1:53.015 13.686 1:54.260
IP1]22.345 22.345 22734 22734 [ 24.062 24.062 23.878 23.878
IP2 | 20.083 42.428 20.153  42.887/ | 21.183  45.245 21.076  44.954
IP3 | 32.267 1:14.695 32.538 1:15.425 | 33.450 1:18.695 34.152 1:19.106|
IP4 | 19.985 1:34.680 20.337 1:35.762 | 20.714 1:39.409 21.630 1:40.736
FL | 12.963 1:47.643 13.066 1:48.828 | 13.738 1:53.147 14.398 1:55.134
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XXX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2015
OPEN 1000 / SERIE 1000
ANALISIS - 1 CARRERA

119

Namero| 88 90 125 177 0 0 0
Vta ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]24.116 24.116 [ 23.911 23.911 [ 26.711 26.711 [ 25.440 25.440
IP2 | 20.398  44.514 | 20.009  43.920 | 21.873 48.584 | 21.634  47.074
E IP3 | 32.439 1:16.953 | 31.592 1:15.512 | 34.931 1:23.515 | 34.567 1:21.641
IP4 | 20.032 1:36.985 | 19.677 1:35.189 | 22.070 1:45.585 | 21.201 1:42.842
FL | 13.292 1:50.277)| = =---d 14.210 1:59.795 | 13.908 1:56.750
IP1] 22755 22.755 24.803 24.803 | 24.209 24.209
IP2 | 20.299 43.054 22.011 46.814 | 21.156  45.365
m IP3 | 32.162 1:15.216 35.492 1:22.306 | 34.163 1:19.528
IP4 | 20.016 1:35.232 22.103 1:44.409 | 21.009 1:40.537
FL | 13.135 1:48.367 14.401 1:58.810 | 13.946 1:54.483
IP1]22.700 22.700 24.882 24.882 | 24527 24.527
IP2 | 20.358  43.058 22402 47.284 | 21.397  45.924
IP3 | 32.201 1:15.259 35.511 1:22.795 | 34.344 1:20.268
IP4 | 19.883 1:35.142 22.245 1:45.040 | 21.194 1:41.462
FL | 13.233 1:48.375 14.263 1:59.303 | 13.854 1:55.316
IP1] 22787 22.787 25218 25.218 | 24.015 24.015
IP2 | 20.329 43.116 21.960 47.178 | 21.128  45.143
E IP3 | 32.317 1:15.433 35.444 1:22.622 | 34.147 1:19.290
IP4 | 20.246 1:35.679 22.148 1:44.770 | 21.195 1:40.485
FL | 13.260 1:48.939 14.251 1:59.021 | 13.671 1:54.156
IP1]22.679 22.679 25.015 25.015 | 24.182 24.182
IP2 | 20.545 43.224 21.932  46.947 | 21.160  45.342
E IP3 | 32.528 1:15.752 35.402 1:22.349 | 33.840 1:19.182
IP4 | 20.004 1:35.756 22.090 1:44.439 | 21.143 1:40.325
FL | 13.306 1:49.062 14.236 1:58.675 | 13.629 1:53.954
IP1] 22782 22.782 24.598 24.598 | 23.913 23.913
IP2 | 20.370 43.152 22.383  46.981 | 21.353  45.266
@ IP3 | 32.943 1:16.095 35.166 1:22.147 | 34.141 1:19.407
IP4 | 20.245 1:36.340 22.154 1:44.301 | 21.195 1:40.602
FL | 13.395 1:49.735 14.245 1:58.546 | 13.549 1:54.151
IP1]23.040 23.040 24.664 24664 | 24.014 24.014
IP2 | 20.551 43.591 22.039 46.703 | 21.191  45.205
IP3 | 32.787 1:16.378 35.399 1:22.102 | 34.381 1:19.586)
IP4 | 20.300 1:36.678 22.219 1:44.321 | 21.073 1:40.659
FL | 13.246 1:49.924 14.283 1:58.604 | 13.680 1:54.339
IP1]23.211 23.211 24.862 24.862 | 24.116  24.116
IP2 | 20.592 43.803 22233  47.095 | 21.201  45.317
IP3 | 32.661 1:16.464 35.081 1:22.176 | 33.826 1:19.143
IP4 | 20.264 1:36.728 21.990 1:44.166 | 21.426 1:40.569
FL | 13.496 1:50.224 14.193 1:58.359 | 13.776 1:54.345
IP1]23.488 23.488 24727 24727 | 24.014 24.014
IP2 | 20.597  44.085 21.762 46.489 | 21.318  45.332
@ IP3 | 32.804 1:16.889 35.267 1:21.756 | 33.986 1:19.318
IP4 | 20.419 1:37.308 21.926 1:43.682 | 21.274 1:40.592
FL | 13.452 1:50.760 14.254 1:57.936 | 13.681 1:54.273
IP1]23.250 23.250 24769 24769 | 23.965 23.965
IP2 | 20.763  44.013 21.608  46.377 | 21.222  45.187
IP3 | 33.415 1:17.428 35.274 1:21.651 | 33.932 1:19.119
IP4 | 20.608 1:38.036 21.952 1:43.603 | 21.117 1:40.236
FL | 13.466 1:51.502 14.357 1:57.960 | 13.821 1:54.057
info@crono-jerez.com Pag 1 de 1 WWW.Crono-jerez.com
CIRCUITO DE
ﬁ ALMERIA S DUNELOF \k@




Y- 1 )
7 :‘:5:-:
4 {.I-
REMO

Jerez - 4423 m

B
)Q) //\\ ( \ PON
o () oeore A \ GRU
F AM LT 4

FEDERACION ANDALUZA CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURAY DEPORTE

DE MOTOCICLISMO

p 120

XXX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2015

OPEN 1000 / SERIE 1000
MEJORES 40 VUELTAS - 12 CARRERA

Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
18 Javier SUAREZ ESP CD Motor Extremo HONDA 17:42:40 3 PIT EXIT
8  Erik MORILLAS ESP Independiente YAMAHA 17:40:55 2 1:47.241
8  Erik MORILLAS ESP Independiente YAMAHA 17:53:31 9 1:47.353
8  Erik MORILLAS ESP Independiente YAMAHA 17:51:43 8 1:47.386
8  Erik MORILLAS ESP Independiente YAMAHA 17:39:08 1 1:47.562
8  Erik MORILLAS ESP Independiente YAMAHA 17:42:43 3 1:47.586
33 Daniel LASTRA ESP CD Motor Extremo SUZUKI 17:48:010 6 1:47.628
8  Erik MORILLAS ESP Independiente YAMAHA 17:55:18 10 1:47.643
33 Daniel LASTRA ESP CD Motor Extremo SUZUKI 17:46:23 5 1:47.843
33 Daniel LASTRA ESP CD Motor Extremo SUZUKI 17:44:35 4 1:48.158
8  Erik MORILLAS ESP Independiente YAMAHA 17:44:31 4 1:48.169
8  Erik MORILLAS ESP Independiente YAMAHA 17:46:19 5 1:48.240
33 Daniel LASTRA ESP CD Motor Extremo SUZUKI 17:42:47 3 1:48.285
33 Daniel LASTRA ESP CD Motor Extremo SUZUKI 17:49:59 7 1:48.328
88 Joan SARDANYONS ESP Independiente KAWASAKI  17:40:59 2 1:48.367
88 Joan SARDANYONS ESP Independiente KAWASAKI  17:42:48 3 1:48.375
33 Daniel LASTRA ESP CD Motor Extremo SUZUKI 17:40:59 2 1:48.438
8  Erik MORILLAS ESP Independiente YAMAHA 17:49:56 7 1:48.458
33 Daniel LASTRA ESP CD Motor Extremo SUZUKI 17:51:47 8 1:48.508
8  Erik MORILLAS ESP Independiente YAMAHA 17:48:08 6 1:48.510
33 Daniel LASTRA ESP CD Motor Extremo SUZUKI 17:53:36 9 1:48.639
33 Daniel LASTRA ESP CD Motor Extremo SUZUKI 17:55:25 10 1:48.828
88 Joan SARDANYONS ESP Independiente KAWASAKI  17:44:37 4 1:48.939
88 Joan SARDANYONS ESP Independiente KAWASAKI  17:46:26 5 1:49.062
33 Daniel LASTRA ESP CD Motor Extremo SUZUKI 17:39:10 1 1:49.507
88 Joan SARDANYONS ESP Independiente KAWASAKI  17:48:15 6 1:49.735
88 Joan SARDANYONS ESP Independiente KAWASAKI  17:50:05 7 1:49.924
88 Joan SARDANYONS ESP Independiente KAWASAKI  17:51:56 8 1:50.224
88 Joan SARDANYONS ESP Independiente KAWASAKI  17:39:11 1 1:50.277
88 Joan SARDANYONS ESP Independiente KAWASAKI  17:53:46 9 1:50.760
88 Joan SARDANYONS ESP Independiente KAWASAKI  17:55:38 10 1:51.502
36 Oscar CEBALLOS ESP CD Motor Extremo HONDA 17:50:31 7 1:51.876
36 Oscar CEBALLOS ESP CD Motor Extremo HONDA 17:46:47 5 1:52.395
36 Oscar CEBALLOS ESP CD Motor Extremo HONDA 17:48:40 6 1:52.463
36 Oscar CEBALLOS ESP CD Motor Extremo HONDA 17:41:09 2 1:52.548
36 Oscar CEBALLOS ESP CD Motor Extremo HONDA 17:44:55 4 1:52.628
36 Oscar CEBALLOS ESP CD Motor Extremo HONDA 17:43:02 3 1:52.726
36 Oscar CEBALLOS ESP CD Motor Extremo HONDA 17:52:24 8 1:52.842
36 Oscar CEBALLOS ESP CD Motor Extremo HONDA 17:54:17 9 1:53.015
36 Oscar CEBALLOS ESP CD Motor Extremo HONDA 17:56:010 10 1:53.147
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FEDERACION ANDALUZA CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURAY DEPORTE
DE MOTOCICLISMO

XXX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2015

OPEN 1000 / SERIE 1000
TOP CINCO - 12 CARRERA

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

18 Javier SUAREZ ESP CD Motor Extremo | PITEXIT| 2:17.788| 2:25.059| PARRILL| |
8 Erik MORILLAS ESP Independiente | 1:47.241| 1:47.353| 1:47.386| 1:47.562 1:47.586
33 Daniel LASTRA ESP CD Motor Extremo | 1:47.628| 1:47.843| 1:48.158| 1:48.285| 1:48.328
88 Joan SARDANYONS ESP Independiente | 1:48.367| 1:48.375| 1:48.939| 1:49.062| 1:49.735
36 Oscar CEBALLOS ESP CD Motor Extremo | 1:51.876| 1:52.305| 1:52.463| 1:52.548 1:52.628
61 Manuel GARCIA ESP Independiente | 1:53.417| 1:54.053| 1:54.195| 1:54.233| 1:54.260
177 Borja PONCE ESP CD Motor Extremo | 1:53.954| 1:54.057/| 1:54.151| 1:54.156 1:54.273
125 Francisco J BERMUDEZ ~ ESP CD Cardoso Racing | 1:57.936| 1:57.960/ 1:58.359| 1:58.546| 1:58.604
14 Enrique MARQUEZ ESP MC BARBATE | 1:58.313| 1:58.743| 1:50.488| 1:50.604| 1:59.671
41 Manuel ALVAREZ-O ESP CD Cardoso Racing | 2:01.845| 2:03.555| PARRILL| I |
90 Francisco J ALVIZ ESP CM Circuito de Jerez | PARRILL|| I I I |
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CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURAY DEPORTE

OPEN 1000 / SERIE 1000
TOP VMAX - 12 CARRERA

PONT
GRUP

122

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
8 Erik MORILLAS ESP Independiente | 2565 2565 2559 2553 2547
90 Francisco J ALVIZ ESP CM Circuito de Jerez ‘ 255,3H H H H ‘
33 Daniel LASTRA ESP CD Motor Extremo | 2500 2500 2494| 2488 2483
88 Joan SARDANYONS ESP Independiente | 2488 2483 2477 2466 2455
61 Manuel GARCIA ESP Independiente | 2471 2468 2455 2449 2438
177 Borja PONCE ESP CD Motor Extremo | 2471 2455 2455 2443 2438
41 Manuel ALVAREZ-O ESP CD Cardoso Racing | 2374 2343 2169 I |
36 Oscar CEBALLOS ESP CD Motor Extremo | 2308 2308 2303 2293 2293
125 Francisco JBERMUDEZ ~ ESP CD Cardoso Racing | 2303 2208 2203 2203 2288
14 Enrique MARQUEZ ESP MC BARBATE | 2269 2259 2245 2231 2227
18 Javier SUAREZ ESP CD Motor Extremo | 2200 2134 I I |

info@crono-jerez.com

r\\g CIRCUITO DE
ALMERIA

Pag 1 de 1

& DUNLOE

WWW.Crono-jerez.com




=
AR . =) /7 [\ PonT
x/ﬁmﬁ. onocih () veore FAM Jmm[m V 'R;UP 123

Jerez - 4423 m FEDERACION ANDALUZA CONSEJER(A DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE
DE MOTOCICLISMO

XXX CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2015
OPEN 1000 / SERIE 1000
PLANNING - 12 CARRERA

Vta| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

QOE 33 88177 41 61 36125 14 18
E 33 88 36177 61125 14 41 18
E 33 88 36177 61125 41 14 18

—18@ 33 88 36 177 61125 14
E 33 88 36 177 61125 14
E 33 88 36 177 61125 14
E 33 88 36 177 61125 14
E 33 88 36 61177 125 44
E 33 88 36 61177 125
E 33 88 36 61177 125
8 33 88 36177 61125
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